



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Investorholding Cinemabyen I ApS

c/o Uffe Dreiser, Hyldegårds Tværvej 39, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 66 16 67

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Bo Holm Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investorholding Cinemabyen I ApS c/o Uffe Dreiser Hyldegårds Tværvvej 39 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 66 16 67
	Stiftet: 21. juni 2018
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Dattervirksomhed	Cinemabyen ApS, Hørsholm

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-23	26	-20	-20	-44
Resultat af primær drift	-23	26	-20	-20	-44
Finansielle poster, netto	-5	-1	0	0	0
Årets resultat	-23	25	-11	-20	-44
Balance:					
Balancesum	30.442	30.346	30.078	30.024	30.044
Egenkapital	29.845	29.868	29.843	29.854	29.874

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-22.500	26.250
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.158	-1.061
Resultat før skat	-27.644	25.189
1 Skat af årets resultat	4.958	0
Årets resultat	-22.686	25.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.189
Disponeret fra overført resultat	-22.686	0
Disponeret i alt	-22.686	25.189

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>30.000.001</u>	<u>30.000.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.001</u>	<u>30.000.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000.001</u>	<u>30.000.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>429.800</u>	<u>311.828</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>429.800</u>	<u>311.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.618</u>	<u>33.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>442.418</u>	<u>345.682</u>
	Aktiver i alt	<u>30.442.419</u>	<u>30.345.683</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	30.000.000	30.000.000
	Overført resultat	-154.745	-132.059
	Egenkapital i alt	<u>29.845.255</u>	<u>29.867.941</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	108.014	238.128
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.014</u>	<u>238.128</u>
	Gæld til kapitalinteressere	73.870	73.870
4	Selskabsskat	238.128	64.812
	Anden gæld	177.152	100.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.150</u>	<u>239.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>597.164</u>	<u>477.742</u>
	Passiver i alt	<u>30.442.419</u>	<u>30.345.683</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	30.000.000	-157.248	29.842.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.189	25.189
Egenkapital 1. juli 2023	30.000.000	-132.059	29.867.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.686	-22.686
	30.000.000	-154.745	29.845.255

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.958	0
	<u>-4.958</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	30.000.001	30.000.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>30.000.001</u>	<u>30.000.001</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Investorholding Cinemabyen I ApS
Cinemabyen ApS, Hørsholm	63,43 %	72.650.925	1.389.536	30.000.001
		<u>72.650.925</u>	<u>1.389.536</u>	<u>30.000.001</u>

3. Gældsforpligtelser		Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>		<u>30/6 2024</u>	
Selskabsskat	108.014	0	108.014	0
	<u>108.014</u>	<u>0</u>	<u>108.014</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	302.940	64.812
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-64.812</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	238.128	64.812
Beregnet selskabsskat for indeværende år	113.014	238.128
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	346.142	302.940
Langfristet del af selskabsskat	<u>-108.014</u>	<u>-238.128</u>
	<u>238.128</u>	<u>64.812</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 394 t.kr.